[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы     Собинского    района

16.10.2017

                                                                         № 12-п/с

	О назначении публичных слушаний по внесению изменений в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны Ж-1 правил землепользования и застройки сельских поселений Собинского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, представлением администрации Собинского района, решением Совета народных депутатов 28.02.2017 № 26/4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории Собинского района, руководствуясь статьями 16 и 30 Устава Собинского района, постановляю:

1. Назначить проведение комиссией по рассмотрению, подготовке и реализации документов территориального планирования Собинского района публичных слушаний по внесению изменений в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны Ж-1 правил землепользования и застройки сельских поселений Собинского района, в том числе
- муниципального образования Березниковское сельское поселение на 08 ноября 2017 года в 10.00 часов по адресу: Владимирская область, Собинский район, с. Березники, ул. Владимирская, д. 1А;

- муниципального образования Воршинское сельское поселение на 08 ноября 2017 года в 11.00 часов по адресу: Владимирская область, Собинский район, с. Ворша, ул. Молодежная, д. 20;

- муниципального образования Колокшанское сельское поселение на 08 ноября апреля 2017 года в 13.30 часов по адресу: Владимирская область, Собинский район, д. Рукав, д.2а;

- муниципального образования Копнинское сельское поселение на 08 ноября 2017 года в 14.30 часов по адресу: Владимирская область, Собинский район, с. Заречное, ул. Парковая, д. 14;

- муниципального образования Куриловское сельское поселение на 09 ноября 2017 года в 10.00 часов по адресу: Владимирская область, Собинский район, д. Курилово, ул. Юбилейная, д.40;

- муниципального образования Рождественское сельское поселение на 09 ноября 2017 года в 13.30 часов по адресу: Владимирская область, Собинский район, с. Рождествено, ул. Набережная, д. 4;

- муниципального образования Толпуховское сельское поселение на 09 ноября 2017 года в 14.30 часов по адресу: Владимирская область, Собинский район, д. Толпухово, ул. Молодежная, д. 15;
- муниципального образования Черкутинское сельское поселение на 09 ноября 2017 года в 15.30 часов по адресу: Владимирская область, Собинский район, с. Черкутино, ул. Первомайская, д. 30;
3. Ознакомиться с документами по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления можно в отделе архитектуры и градостроительства администрации Собинского района по адресу: г. Собинка, ул. Садовая, д. 4, кабинет 36 и на официальном сайте муниципального образования Собинский район.

4. Направить письменные рекомендации можно в отдел архитектуры и градостроительства администрации Собинского района по адресу: г. Собинка, ул. Садовая, д. 4, кабинет 36.

5.  Прием письменных предложений прекращается в 17.00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний (с учетом рабочих дней).
6. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Собинский район.
Глава района

О. В. Лавров